
6-SF-2015 - CF de Nuit - Chartrier Ferrière le 20/08/2015 ven. 21/08/2015 09:30
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl ss. NOM Temps

D12  (13)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 973 NIGGLI, Alina 27:26 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(51) 7(66) 8(200) 9(53) 10(68) 11(200) 12(255) Arr
3913FC O'JURA 7:10 8:34 12:23 13:48 17:33 21:39 22:58 23:53 24:48 25:14 26:01 27:06 27:26

7:10 1:24 3:49 1:25 3:45 4:06 1:19 0:55 0:55 0:26 0:47 1:05 0:20
2 977 VILLAR, Alix 29:46 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(53) 7(68) 8(200) 9(51) 10(66) 11(200) 12(255) Arr

6701AL COSE 8:39 10:01 12:26 14:27 18:32 19:52 20:39 21:37 23:13 25:00 25:58 29:26 29:46
8:39 1:22 2:25 2:01 4:05 1:20 0:47 0:58 1:36 1:47 0:58 3:28 0:20

3 972 NICOLE DESMAU, Y 38:16 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(53) 7(68) 8(200) 9(51) 10(66) 11(200) 12(255) Arr
6806AL COBuhl.Flo 8:50 10:20 12:57 16:52 20:41 22:25 23:50 26:09 27:08 34:51 35:56 37:56 38:16

8:50 1:30 2:37 3:55 3:49 1:44 1:25 2:19 0:59 7:43 1:05 2:00 0:20
4 963 ANDRIEUX, Marion 38:26 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(51) 7(66) 8(200) 9(53) 10(68) 11(200) 12(255) Arr

7305RA ECHO 73 7:56 9:15 25:21 26:45 30:21 31:41 33:30 34:33 35:53 36:20 37:06 38:05 38:26
7:56 1:19 16:06 1:24 3:36 1:20 1:49 1:03 1:20 0:27 0:46 0:59 0:21

5 965 BOISSIER, Anouk 41:29 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(51) 7(66) 8(200) 9(53) 10(68) 11(200) 12(255) Arr
0615PZ VSAO 8:00 9:28 25:35 27:03 31:33 33:24 35:16 36:48 38:15 38:46 39:46 41:09 41:29

8:00 1:28 16:07 1:28 4:30 1:51 1:52 1:32 1:27 0:31 1:00 1:23 0:20
5 971 LAROCHE, Anouk 41:29 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(51) 7(66) 8(200) 9(53) 10(68) 11(200) 12(255) Arr

3318AQ ASM CO 7:58 9:19 25:30 27:01 31:31 33:23 35:20 36:48 38:14 38:45 39:46 41:10 41:29
7:58 1:21 16:11 1:31 4:30 1:52 1:57 1:28 1:26 0:31 1:01 1:24 0:19

7 970 GHIBAUDO, Sarah 42:39 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(53) 7(68) 8(200) 9(51) 10(66) 11(200) 12(255) Arr
4203RA OE42 7:57 9:17 25:26 27:00 30:25 34:07 34:57 35:52 36:58 40:11 41:02 42:22 42:39

7:57 1:20 16:09 1:34 3:25 3:42 0:50 0:55 1:06 3:13 0:51 1:20 0:17
8 966 CORBIN, Aline 42:46 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(53) 7(68) 8(200) 9(51) 10(66) 11(200) 12(255) Arr

2604RA CROCO 8:04 9:33 25:36 27:08 31:32 34:08 34:59 36:04 37:06 40:04 41:03 42:22 42:46
8:04 1:29 16:03 1:32 4:24 2:36 0:51 1:05 1:02 2:58 0:59 1:19 0:24

9 964 BODY, Diane 42:48 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(53) 7(68) 8(200) 9(51) 10(66) 11(200) 12(255) Arr
7305RA ECHO 73 7:55 9:14 25:22 26:43 30:22 34:11 34:55 35:53 36:56 39:58 40:48 42:30 42:48

7:55 1:19 16:08 1:21 3:39 3:49 0:44 0:58 1:03 3:02 0:50 1:42 0:18
10 974 ROY, Marilou 48:41 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(53) 7(68) 8(200) 9(51) 10(66) 11(200) 12(255) Arr

4709AQ PSNO 13:38 15:16 29:54 32:25 37:26 39:34 40:17 41:43 42:51 45:12 46:35 48:12 48:41
13:38 1:38 14:38 2:31 5:01 2:08 0:43 1:26 1:08 2:21 1:23 1:37 0:29

11 968 DEVIENNE, Marie 56:53 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(53) 7(68) 8(200) 9(51) 10(66) 11(200) 12(255) Arr
5906NO VALMO 0.00 22:22 30:01 32:55 41:34 44:13 45:35 47:55 49:32 52:02 54:11 56:21 56:53

22:22 7:39 2:54 8:39 2:39 1:22 2:20 1:37 2:30 2:09 2:10 0:32
*54 *52 *45 *44 *40 *46 *39 *38 *255

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

969 FAUQUANT, Maïwen pm 1(50) 2(71) 3(74) 4(52) 5(200) 6(51) 7(66) 8(200) 9(53) 10(68) 11(200) 12(255) Arr
7807IF GO78 23:09 24:52 29:58 32:54 41:34 49:22 51:55 54:12 ----- ----- ----- 56:22 56:49

23:09 1:43 5:06 2:56 8:40 7:48 2:33 2:17 2:10 0:27
*53 *68

44:10 45:31

967 DELENNE, Annabell abs
1307PZ ACA AIX EN 

D14  (30)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 901 CALANDRY, Cecile 30:04 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr
7404RA ASO 8:37 10:52 15:28 19:23 22:18 23:34 24:42 25:07 25:54 26:52 28:02 28:50 29:48 30:04

8:37 2:15 4:36 3:55 2:55 1:16 1:08 0:25 0:47 0:58 1:10 0:48 0:58 0:16
2 917 NIGGLI, Natalja 30:10 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr

3913FC O'JURA 8:37 10:50 15:26 19:22 22:21 23:34 24:40 25:08 25:53 26:47 28:04 28:53 29:49 30:10
8:37 2:13 4:36 3:56 2:59 1:13 1:06 0:28 0:45 0:54 1:17 0:49 0:56 0:21

3 923 THONIER, Fanny 33:17 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr
7807IF GO78 8:36 10:48 15:41 19:28 23:09 24:22 25:39 26:15 27:24 28:17 30:31 31:42 32:59 33:17

8:36 2:12 4:53 3:47 3:41 1:13 1:17 0:36 1:09 0:53 2:14 1:11 1:17 0:18
3 911 LEMAIRE, Cléo 33:17 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr

7807IF GO78 8:34 10:47 15:39 19:29 23:05 24:22 25:38 26:13 27:23 28:14 30:34 31:43 32:58 33:17
8:34 2:13 4:52 3:50 3:36 1:17 1:16 0:35 1:10 0:51 2:20 1:09 1:15 0:19

5 902 CAVARROC, Amandi 38:26 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr
1104LR CORBIERE 15:45 18:06 23:54 26:45 29:42 31:14 31:56 33:36 34:37 35:49 36:17 37:06 38:06 38:26

15:45 2:21 5:48 2:51 2:57 1:32 0:42 1:40 1:01 1:12 0:28 0:49 1:00 0:20
6 907 LATASTE, Lucie 41:09 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr

6709AL SCBarr 10:26 14:29 24:14 27:07 30:43 32:15 33:47 34:21 35:13 36:54 38:32 39:25 40:50 41:09
10:26 4:03 9:45 2:53 3:36 1:32 1:32 0:34 0:52 1:41 1:38 0:53 1:25 0:19

7 915 MERAT, Isabelle 42:56 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr
3913FC O'JURA 10:46 14:34 24:15 27:26 31:49 33:15 35:10 35:44 37:04 38:01 40:22 41:20 42:37 42:56

10:46 3:48 9:41 3:11 4:23 1:26 1:55 0:34 1:20 0:57 2:21 0:58 1:17 0:19
8 918 PAULY, Lilou 43:51 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr

1705PC CMO 10:25 14:33 24:11 27:28 31:46 33:16 36:23 37:41 38:52 39:59 40:39 41:58 43:27 43:51
10:25 4:08 9:38 3:17 4:18 1:30 3:07 1:18 1:11 1:07 0:40 1:19 1:29 0:24

9 906 HARNIST, Aurélie 44:26 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr
6803AL COM 15:54 18:01 29:34 32:22 35:36 36:39 37:43 39:00 40:03 41:28 41:57 42:58 44:05 44:26

15:54 2:07 11:33 2:48 3:14 1:03 1:04 1:17 1:03 1:25 0:29 1:01 1:07 0:21
10 913 MARSOT, Jordane 46:44 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr

5402LO SCAPA NAN 22:21 25:30 30:03 33:28 37:04 38:28 39:39 40:13 41:23 42:18 44:00 45:05 46:25 46:44
22:21 3:09 4:33 3:25 3:36 1:24 1:11 0:34 1:10 0:55 1:42 1:05 1:20 0:19
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Pl ss. NOM Temps

D14  (30) (suite)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11 920 RIOLLET, Marion 48:22 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr
5302PL O53 10:48 14:36 30:23 33:54 37:45 39:47 41:24 43:05 43:59 45:15 45:49 46:51 47:58 48:22

10:48 3:48 15:47 3:31 3:51 2:02 1:37 1:41 0:54 1:16 0:34 1:02 1:07 0:24
12 909 LECONTELLEC, Lis 48:36 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr

2906BR BO 9:55 14:39 32:57 36:11 39:55 41:15 42:28 42:58 44:00 44:59 46:12 47:03 48:15 48:36
9:55 4:44 18:18 3:14 3:44 1:20 1:13 0:30 1:02 0:59 1:13 0:51 1:12 0:21

13 910 LEDESMA, XÈNIA 49:27 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr
10138PO XINOXANO 13:14 19:01 27:40 32:38 36:48 38:23 41:15 43:25 44:28 46:06 46:33 47:28 49:08 49:27

13:14 5:47 8:39 4:58 4:10 1:35 2:52 2:10 1:03 1:38 0:27 0:55 1:40 0:19
14 919 PERRIN, Laura 49:31 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr

2610RA L.O.V. 13:13 18:59 27:39 32:37 36:46 38:23 41:07 41:40 42:33 45:06 46:48 47:57 49:14 49:31
13:13 5:46 8:40 4:58 4:09 1:37 2:44 0:33 0:53 2:33 1:42 1:09 1:17 0:17

15 899 BERTHIER, Mathild 51:36 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr
7109BO Givry SO 10:24 14:35 30:19 33:56 37:47 39:48 42:10 43:08 44:30 45:41 47:43 48:44 51:10 51:36

10:24 4:11 15:44 3:37 3:51 2:01 2:22 0:58 1:22 1:11 2:02 1:01 2:26 0:26
16 912 LESQUER, Romane 51:44 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr

0705RA Raidlinks'07 15:47 17:38 36:28 38:45 42:44 43:54 44:50 46:11 47:05 48:34 49:06 50:06 51:25 51:44
15:47 1:51 18:50 2:17 3:59 1:10 0:56 1:21 0:54 1:29 0:32 1:00 1:19 0:19

17 908 LAVALLEE, Ilona 52:52 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr
6008PI NOYON CO 10:22 14:30 32:59 35:50 39:18 40:30 45:20 46:50 48:09 49:49 50:18 51:12 52:34 52:52

10:22 4:08 18:29 2:51 3:28 1:12 4:50 1:30 1:19 1:40 0:29 0:54 1:22 0:18
18 927 VERCAUTEREN, Clé 54:52 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr

6008PI NOYON CO 10:44 14:36 24:09 35:50 39:19 40:30 46:04 46:31 47:34 49:33 50:59 51:56 54:33 54:52
10:44 3:52 9:33 11:41 3:29 1:11 5:34 0:27 1:03 1:59 1:26 0:57 2:37 0:19

19 916 NEEL, Zélie 57:03 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr
0705RA Raidlinks'07 13:57 17:41 27:59 33:45 40:11 43:54 45:37 47:18 48:54 51:23 51:50 53:18 56:46 57:03

13:57 3:44 10:18 5:46 6:26 3:43 1:43 1:41 1:36 2:29 0:27 1:28 3:28 0:17
20 921 SAMMIER, Hinatéa 57:07 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr

10030PO Non licenc 13:58 17:43 28:01 33:46 40:13 43:56 47:19 48:08 49:39 52:05 54:02 55:05 56:47 57:07
13:58 3:45 10:18 5:45 6:27 3:43 3:23 0:49 1:31 2:26 1:57 1:03 1:42 0:20

21 924 TOUSSAINT, Perrine 1:00:01 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr
7703IF CSLG MELU 33:55 36:49 43:03 46:18 49:48 51:21 52:13 54:08 55:13 56:38 57:16 58:14 59:42 1:00:01

33:55 2:54 6:14 3:15 3:30 1:33 0:52 1:55 1:05 1:25 0:38 0:58 1:28 0:19
22 914 MARTINIEN, Manon 1:00:08 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr

2105BO ADOChenôv 33:52 36:42 43:01 46:17 50:00 51:24 52:10 54:01 55:11 56:34 57:14 58:15 59:49 1:00:08
33:52 2:50 6:19 3:16 3:43 1:24 0:46 1:51 1:10 1:23 0:40 1:01 1:34 0:19

900 BUCAMP, Emeline pm 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr
6008PI NOYON CO 10:44 14:43 24:22 36:06 ----- 42:41 45:18 47:10 48:56 51:39 52:23 54:01 55:57 56:22

10:44 3:59 9:39 11:44 6:35 2:37 1:52 1:46 2:43 0:44 1:38 1:56 0:25
903 CHAMPIGNY, Hélène bandon 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(53) 8(68) 9(200) 10(51) 11(66) 12(200) 13(255) Arr

1307PZ ACA AIX EN 15:45 18:07 23:53 28:15 33:46 35:42 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 38:22 38:53
15:45 2:22 5:46 4:22 5:31 1:56 2:40 0:31

922 SANCHEZ, Jade bandon 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr
2704NM COBS ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

904 DOTT, Léane bandon 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr
6806AL COBuhl.Flo ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

896 ANGLADE, Léane bandon 1(48) 2(55) 3(72) 4(52) 5(47) 6(200) 7(51) 8(66) 9(200) 10(53) 11(68) 12(200) 13(255) Arr
5604BR COL ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

905 DUPUY, Rose Lou abs
1905LI Corrèze C.O

898 BERNARD-MOES, A abs
6803AL COM

897 BAILLET, Léane abs
2904BR Quimper 29

D16  (33)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 823 GASSNER, Jasmina 42:50 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(51) 14(66)
4201RA NOSE 8:38 11:38 13:23 15:37 17:08 18:19 19:24 20:40 30:44 32:40 35:48 36:43 37:24 38:23

8:38 3:00 1:45 2:14 1:31 1:11 1:05 1:16 10:04 1:56 3:08 0:55 0:41 0:59
15(200) 16(53) 17(68) 18(200) 19(255) Arr

39:10 39:58 40:28 41:26 42:29 42:50
0:47 0:48 0:30 0:58 1:03 0:21

2 832 RUDKIEWICZ, Luci 44:47 1(55) 2(37) 3(61) 4(62) 5(37) 6(70) 7(60) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)
2508FC BALISE 25 14:28 17:26 18:39 19:42 21:02 22:27 23:49 25:24 31:04 33:42 37:15 38:16 39:41 40:12

14:28 2:58 1:13 1:03 1:20 1:25 1:22 1:35 5:40 2:38 3:33 1:01 1:25 0:31
15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr

41:08 41:50 42:41 43:28 44:29 44:47
0:56 0:42 0:51 0:47 1:01 0:18
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Pl ss. NOM Temps

D16  (33) (suite)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 836 VILLAR, Zoe 44:47 1(55) 2(37) 3(61) 4(62) 5(37) 6(70) 7(60) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)
6701AL COSE 12:04 14:50 16:45 17:51 19:15 20:49 24:04 25:30 31:05 33:45 37:18 38:21 39:15 39:46

12:04 2:46 1:55 1:06 1:24 1:34 3:15 1:26 5:35 2:40 3:33 1:03 0:54 0:31
15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr

40:52 41:41 42:35 43:22 44:27 44:47
1:06 0:49 0:54 0:47 1:05 0:20

4 831 PALCAU, Alina 50:06 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(51) 14(66)
2109BO A.S.Quetign 14:23 20:59 22:30 23:50 25:27 26:45 27:58 29:44 36:58 39:44 43:09 44:07 44:53 45:56

14:23 6:36 1:31 1:20 1:37 1:18 1:13 1:46 7:14 2:46 3:25 0:58 0:46 1:03
15(200) 16(53) 17(68) 18(200) 19(255) Arr

46:45 47:37 48:05 48:53 49:49 50:06
0:49 0:52 0:28 0:48 0:56 0:17

5 829 LE GLAND, Louise 51:10 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)
7404RA ASO 20:18 23:54 25:11 26:28 27:44 29:22 30:35 31:47 36:42 39:10 42:02 43:05 44:09 44:35

20:18 3:36 1:17 1:17 1:16 1:38 1:13 1:12 4:55 2:28 2:52 1:03 1:04 0:26
15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr

45:24 47:58 48:43 49:32 50:51 51:10
0:49 2:34 0:45 0:49 1:19 0:19

6 813 DELHOTAL, Chloe 1:01:42 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)
1104LR CORBIERE 16:22 20:11 24:54 27:34 29:50 31:07 32:22 34:41 44:29 49:43 53:16 54:23 55:28 56:00

16:22 3:49 4:43 2:40 2:16 1:17 1:15 2:19 9:48 5:14 3:33 1:07 1:05 0:32
15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr

57:01 57:55 59:03 59:59 1:01:19 1:01:42
1:01 0:54 1:08 0:56 1:20 0:23

7 827 LABARRE, Maria 1:02:54 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(51) 14(66)
6205NO O² 14:32 18:30 20:04 24:41 27:20 29:19 34:13 35:42 44:32 50:07 53:34 54:39 56:37 58:22

14:32 3:58 1:34 4:37 2:39 1:59 4:54 1:29 8:50 5:35 3:27 1:05 1:58 1:45
15(200) 16(53) 17(68) 18(200) 19(255) Arr

59:19 1:00:19 1:00:41 1:01:27 1:02:35 1:02:54
0:57 1:00 0:22 0:46 1:08 0:19

8 811 DE BEAUPUIS, José 1:03:46 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(51) 14(66)
6205NO O² 14:35 18:35 20:07 24:39 27:22 29:26 34:14 35:45 44:39 50:12 53:41 54:44 56:44 58:28

14:35 4:00 1:32 4:32 2:43 2:04 4:48 1:31 8:54 5:33 3:29 1:03 2:00 1:44
15(200) 16(53) 17(68) 18(200) 19(255) Arr

59:23 1:00:18 1:00:47 1:01:50 1:03:24 1:03:46
0:55 0:55 0:29 1:03 1:34 0:22

9 837 VORWERK, Marine 1:03:47 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)
4201RA NOSE 20:20 23:58 25:37 27:37 29:55 31:58 34:07 36:34 44:18 50:20 53:31 54:55 56:03 56:41

20:20 3:38 1:39 2:00 2:18 2:03 2:09 2:27 7:44 6:02 3:11 1:24 1:08 0:38
15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr

57:37 58:30 1:00:44 1:01:50 1:03:28 1:03:47
0:56 0:53 2:14 1:06 1:38 0:19

10 830 MOYON, Rozenn 1:04:00 1(55) 2(37) 3(61) 4(62) 5(37) 6(70) 7(60) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(51) 14(66)
7109BO Givry SO 17:22 23:42 25:14 26:53 30:32 32:11 33:59 36:08 44:32 50:18 54:14 55:18 56:10 57:17

17:22 6:20 1:32 1:39 3:39 1:39 1:48 2:09 8:24 5:46 3:56 1:04 0:52 1:07
15(200) 16(53) 17(68) 18(200) 19(255) Arr

58:11 1:00:34 1:01:05 1:02:23 1:03:40 1:04:00
0:54 2:23 0:31 1:18 1:17 0:20

11 817 DOUSSET, Ludivine 1:04:46 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)
4012AQ B.R.O.S 18:50 23:37 25:11 26:41 29:47 31:14 32:51 34:31 46:19 52:06 55:35 56:47 58:34 59:12

18:50 4:47 1:34 1:30 3:06 1:27 1:37 1:40 11:48 5:47 3:29 1:12 1:47 0:38
15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr
1:00:04 1:00:56 1:02:11 1:03:09 1:04:25 1:04:46

0:52 0:52 1:15 0:58 1:16 0:21
12 821 FREYDIER, Fanny 1:04:47 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)

3603CE ORIENTATIO 17:22 23:41 25:30 27:03 29:40 31:00 34:56 37:17 45:46 52:12 55:36 56:43 58:39 59:15
17:22 6:19 1:49 1:33 2:37 1:20 3:56 2:21 8:29 6:26 3:24 1:07 1:56 0:36

15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr
1:00:11 1:00:58 1:02:19 1:03:16 1:04:29 1:04:47

0:56 0:47 1:21 0:57 1:13 0:18
13 815 DESCOMBES, Lucie 1:06:09 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(51) 14(66)

2607RA CO2 19:51 24:00 25:48 27:56 30:42 32:52 35:16 37:41 45:49 51:46 55:56 57:09 58:20 59:35
19:51 4:09 1:48 2:08 2:46 2:10 2:24 2:25 8:08 5:57 4:10 1:13 1:11 1:15

15(200) 16(53) 17(68) 18(200) 19(255) Arr
1:00:40 1:02:43 1:03:13 1:04:35 1:05:49 1:06:09

1:05 2:03 0:30 1:22 1:14 0:20
14 805 BAUCHART, Lisa 1:07:57 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)

4709AQ PSNO 18:55 23:38 25:17 26:44 29:51 31:25 32:54 34:41 46:23 52:08 55:48 56:55 58:36 59:22
18:55 4:43 1:39 1:27 3:07 1:34 1:29 1:47 11:42 5:45 3:40 1:07 1:41 0:46

15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr
1:00:48 1:03:15 1:05:12 1:06:11 1:07:39 1:07:57

1:26 2:27 1:57 0:59 1:28 0:18
15 825 GROSJEAN, Capuci 1:09:07 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)

2508FC BALISE 25 19:49 23:59 25:32 27:54 30:33 32:06 35:52 37:57 46:13 50:34 55:15 56:38 59:03 1:01:28
19:49 4:10 1:33 2:22 2:39 1:33 3:46 2:05 8:16 4:21 4:41 1:23 2:25 2:25

15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr
1:02:53 1:05:03 1:06:18 1:07:20 1:08:40 1:09:07

1:25 2:10 1:15 1:02 1:20 0:27
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D16  (33) (suite)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 809 COLLIS, Julie 1:13:36 1(55) 2(37) 3(70) 4(60) 5(37) 6(61) 7(62) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)
7407RA SOS GO 17:26 23:39 25:20 26:53 29:26 38:27 40:45 42:48 53:14 57:49 1:01:30 1:02:57 1:04:54 1:06:39

17:26 6:13 1:41 1:33 2:33 9:01 2:18 2:03 10:26 4:35 3:41 1:27 1:57 1:45
15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr
1:07:48 1:09:15 1:10:31 1:11:32 1:13:15 1:13:36

1:09 1:27 1:16 1:01 1:43 0:21
17 808 CHEUVART, Noemie 1:26:50 1(55) 2(37) 3(61) 4(62) 5(37) 6(70) 7(60) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)

4802LR MO-48 19:01 24:02 25:46 27:41 31:54 33:52 38:27 41:48 1:05:09 1:10:21 1:14:32 1:15:51 1:16:59 1:20:23
19:01 5:01 1:44 1:55 4:13 1:58 4:35 3:21 23:21 5:12 4:11 1:19 1:08 3:24

15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr
1:21:49 1:22:37 1:24:37 1:25:32 1:26:29 1:26:50

1:26 0:48 2:00 0:55 0:57 0:21
18 824 GOURRIER-VARRO 1:26:55 1(55) 2(37) 3(61) 4(62) 5(37) 6(70) 7(60) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)

9404IF AS IGN 19:00 24:06 25:50 27:39 31:52 33:48 38:29 41:47 1:05:14 1:10:19 1:15:02 1:16:29 1:18:40 1:19:23
19:00 5:06 1:44 1:49 4:13 1:56 4:41 3:18 23:27 5:05 4:43 1:27 2:11 0:43

15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr
1:20:35 1:22:15 1:24:32 1:25:31 1:26:31 1:26:55

1:12 1:40 2:17 0:59 1:00 0:24
19 814 DENOUAL, Marine 1:26:59 1(55) 2(37) 3(61) 4(62) 5(37) 6(70) 7(60) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(51) 14(66)

6008PI NOYON CO 20:05 23:32 25:04 26:54 30:38 32:13 41:13 43:23 57:35 1:11:21 1:15:30 1:16:39 1:20:26 1:21:29
20:05 3:27 1:32 1:50 3:44 1:35 9:00 2:10 14:12 13:46 4:09 1:09 3:47 1:03

15(200) 16(53) 17(68) 18(200) 19(255) Arr
1:22:25 1:23:54 1:24:36 1:25:35 1:26:39 1:26:59

0:56 1:29 0:42 0:59 1:04 0:20
19 820 DUPONT, Lisa 1:26:59 1(55) 2(37) 3(61) 4(62) 5(37) 6(70) 7(60) 8(37) 9(64) 10(52) 11(47) 12(200) 13(53) 14(68)

2704NM COBS 15:15 27:31 30:12 32:18 34:44 48:22 49:48 52:54 1:04:38 1:09:49 1:13:48 1:15:03 1:16:42 1:19:20
15:15 12:16 2:41 2:06 2:26 13:38 1:26 3:06 11:44 5:11 3:59 1:15 1:39 2:38

15(200) 16(51) 17(66) 18(200) 19(255) Arr *60 *58
1:21:55 1:22:49 1:24:44 1:25:39 1:26:40 1:26:59 43:57 1:18:23

2:35 0:54 1:55 0:55 1:01 0:19
